
 
 

PERBADANAN KEMAJUAN IKTISAD NEGERI KELANTAN (PKINK) 
 

KENYATAAN TENDER 
 

1. Tender adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang mempunyai pendaftaran Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB) dalam 
Gred Kategori Pengkhususan yang berkaitan serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi kerja-kerja berikut : 

 
BUTIR-BUTIR TAWARAN SYARAT 

PENDAFTARAN, 
GRED, & 

PENGKHUSUSAN 

TEMPAT DAN TARIKH 
DOKUMEN DIJUAL 

TAKLIMAT TENDER HARGA 
DOKUMEN DAN 

BAYARAN 

TARIKH TENDER 
DITUTUP 

 
MENYIAPKAN BAKI KERJA BAGI 
CADANGAN MEMBINA DAN 
MENYIAPKAN PROJEK RUMAH 
MAMPU MILIK DI ATAS TANAH 
KERAJAAN LOT 1673 MUKIM BADANG, 
DAERAH BADANG, JAJAHAN KOTA 
BHARU KELANTAN DARUL NAIM - 
BUILDING WORKS 

 
NO. TENDER: 
06/2022 

 
CIDB: 
GRED G7 

 
Kategori: 
B 

 
Pengkhususan: 
B04 

 
Perakuan Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan, Sijil Taraf 
Bumiputera dan Sijil 
Pendaftaran 
Kontraktor Penyiap 
Kementerian Kerja 
Raya 

 
HMF QS Consult 

6447D Tingkat Satu 
Bangunan MAIK, Jalan 

Telipot, 15150 Kota 
Bharu, Kelantan 

No. Tel :09-7418882 
 

PADA: 
25/08/2022 

Hingga 

01/09/2022 

 
(Dari jam 9.30 pagi 
hingga 4.00 petang) 

 
TARIKH: 
25/08/2022 
(Khamis) 

 
JAM: 
9.30 pagi 

 
TEMPAT: 
Tapak Projek 
Rumah Mampu 
Milik Badang 

 
Kehadiran adalah 
DIWAJIBKAN 

 
Pautan untuk 
mendapatkan 

Dokumen 
Tender secara 

atas talian akan 
diberikan 
kepada 

kontraktor 
setelah bayaran 

dijelaskan 
sebanyak 

RM 350.00 
 

(Wang Tunai) 

 
TARIKH: 
18/09/2022 
(Ahad) 

 
JAM: 
Sebelum @ 
12.00 tengahari 

 

2. Lawatan tapak adalah DIWAJIBKAN. Kontraktor perlu mematuhi SOP amalan penjarakkan, penggunaan ‘hand sanitizer’ dan memakai pelitup muka semasa lawatan tapak. 
Kontraktor yang hadir ke Lawatan Tapak hendaklah membawa bersama Sijil-sijil ASAL dan SALINAN (tidak akan dikembalikan) bagi Sijil Pendaftaran dengan Lembaga 
Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dan Sijil Pendaftaran Kontraktor Penyiap Kementerian Kerja Raya. PERWAKILAN 
KUASA ADALAH TIDAK DIBENARKAN SAMA SEKALI. Penama yang dinamakan didalam Sijil sahaja dibenarkan menghadiri taklimat tender dan lawatan tapak. 

 
3. Dokumen Meja Tender disediakan untuk semakan di HMF QS Consult 6447D Tingkat Satu Bangunan MAIK, Jalan Telipot, 15150 Kota Bharu, Kelantan pada waktu 
pejabat jam 9.30 pagi – 4.00 petang sehingga tarikh tutup tender. 

 
4. Dokumen Tender yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke dalam sampul berlakri dengan nombor dan tajuk tender ditulis di kirinya dan 
dimasukkan ke dalam peti tender di alamat berikut: 

Peti Tender 
Perbadanan Kemajuan Iktisad Negeri Kelantan (PKINK), 

Tingkat 10, Bangunan PKINK, Jalan Tengku Maharani, Peti Surat 142, 15710, Kota Bharu Kelantan. 
 

5. Perbadanan Kemajuan Iktisad Negeri Kelantan tidak bertanggungjawab di atas kos perbelanjaan berhubung dengan tawaran ini dan tidak terikat untuk menerima sebarang 
tawaran yang terendah. 


